DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 31 DE JULIO DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1038/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA "FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO

PAVIMENTACION DE

CALLE PITA AMOR, “ANTICIPO”
ENTS‘E\ FP:EAGS_IEE@A\IA X CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
i BANCO: SANTANDER
2025/FAISMO08009 | 5ARIUDO, COL. SAN APAN CUENTA No. 65-51010476-9 $ 360,600.00
MIGUEL DEL ARCO, CLABE INTERBANCARIA:
EN LA LOCALIDAD DE 014290655101047692
APAN. R.F.C. CIL171024FE6

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

¥5z\ s, PRESIDENCIA MUNICIPAL APAN, HGO
2024 - 2027

TESORERIA MUNICIPAL

ING. HERIBERTO COR

DIRECTOR DE OBRASYUSA 01 AGO 2025
Y DESARROLLO URBANE » R
HORA. 1411

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008009

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1038/2025.
APAN, HGO. A 31 DE JULIO DE 2025.

_AT'N: L.L.E. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
PAVIMENTACION DE CALLE PITA
AMOR, EN'I:RE H. GALEANA Y MARIA
ZOZSIFAISMDOSOUQ ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL APAN CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE
APAN.
N 5 e Concepto Fecha Saldo
onto agos lotales (este: anticipo, (Fecha de : (Lo que queda
. Contratado Anteriores estimacian, Factura emisidn de la Importe Retenciones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra}
$1,202,000.00 $0.00 ANTICIPO 485 |29/07/2025| $360,600.00 S 0.00 $ 841,400.00
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
d Importe de pagos efectuados otk Eaidkiing
anteriores
1
2
3
4
5

CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO PARAcE

DIRECTOR DE OBRAS PU

ING. HERIBE

N
Ny




| - Factura - VERSION 4.0
485
No. de serie del CSD del emisor

COMSTRUCTORA 00001000000517553809
ILIASA, SA.DEC.V.

Fecha y Hora de emision
2025-07-29T18:44:33
Folio Fiscal
2F10DFCO-2EB4-4B7C-8B07-40E91EF10A25

R

Lugar de expedicién: 42035 Tipo de Cambio: 1.00

RFC: CIL171024FE6

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA

ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110

COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO

ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC: MAP850101LY5 Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

MUNICIPIO DE APAN

PALACIO MUNICIPAL S/IN
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
| =ONOS: -

Regimen Fiscal Receptor:
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal Receptor:
43900

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $360,600.00
{TRESCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), POR
CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA
OBRA: PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA
ELENA SANUDO, COL SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN,
CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008009 CON FECHA DE CONTRATO DE
E48 - Unidad de 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE
1.00 servicio OCTUBRE DE 2025. AR 310,862.07
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacién de calles y carreteras
Objelo Imp: 02 - Si objeto de impuesio
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $310,862.07 Tasa - 0.160000 Importe - $49,737.93

Kétodo de Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO

TRESCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS PESOS : e
0/100 MXN L ——=330,862.07 MXN

ASIZVCBINAJVhPFArQgBUIT7I
aTqLWyLmwas7TnWVsUiUgRtY

12HXy1AVmw18qKaS0KnZ1wW
yaJBkxUB7KqPnXfA==

Pagina 1 de




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://uww.u3.0rg/2001/XMLSchema-instance" Version="4.@"
xsi:schemalaocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 hTTp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd" Folio="485" Fecha="2025-87-29T18:44:33"
NoCertificado="000018000P8517553803"
Ce:-tifi:ado=°MIIGFTCCA/:'gAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDmMTc:wTMdmkquv::KozrhvcNAQELBQAwggGEmsAngvnquonB::BWRPUklEQUngavsvemsunaREQSQTEuMcNGMUECEwluavswdn
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="310852.87" Total="3686806.60" LugarExpedicion="42035"
Se11c|="flFlB‘FHhBGV?dEIij\przBEESR+A1bPM+wqagNLquipDDleNX.’iaxqrpIr‘SiNer:fpSnSodvaSiZvCBiNAJVhPFAngBUrT?IXd?/XSiByBprz+Bph6hEF24quBqaGRthPvdszlRmdc?G

<cfdi:Emisor Rfc="CIL171024FE6" Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA" RegimenFiscal="681"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="43988" RegimenFiscalReceptor="6e3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.88" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBL DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$36@,680.20 (TRESCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS PESOS @@/1ee M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJIOS EJECUTADOS EN LA OBRA:
PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA ELENA SARUDO, COL SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN, CON NUMERO DE CONTRATO
2@25/FAISMBBS8889 CON FECHA DE CONTRATO DE 81 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025."
ValorUnitario="310862.87" Importe="318862.87" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="318862.87" Impuesto="982" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="®.160800" Importe="49737,93"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdiiConceptoss
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="49737.93%>
<cfdi:Trasladoss
<cfdi:Traslado Base="318862.07" Impuesto="@@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.168808" Importe="49737,93"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital® xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2081/XMLSchema-instance"
xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="2F18DFCe-2EB4-4B7C~8B0O7-48E91EF10A25"
FechaTimbrado="2825-87-29T18:44:34" RfcProvCertif="TBN@48609RKA"
SalloCFD=“JFlQthBGV7dBijVpKzeEESR+A1bPM+wqagNLquipDDleNxaaxqcpIrBiNfVrcfpanSoavnsi2vCBiNAJVhPFAngBUrT?IXd?/XSiByGprz+9phEhEF24qyxaanRgt2Pvdsz
NoCertificadoSAT="p20818€0000788361114"
SellnSAT="eKAKBBthjQdUCiwkTVGLS+Mﬂcquxed5+30jBnEiEGIFlaBbe!NspTquAQmaCz+ZDC3&2r4AanUJRPAUa/YbecabSSanJwMCgkler/anM+4BC21YwnrBBPmJGilSIQ?jHH!HN
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



Municipic de Apan
Estado de Hidalgo
Poliza: C02412 Del 01/08/2025

Concepto: 2025/FAISMO08008.- Anticipo de la Obra Pavimentacién de Calle Pita Amor, Entre H. Galeana ybMariz. GP Directe 1016
CONSTRUCTORA ILEASA S.ADE C.V, Pzgo: 1018

Fechay | 14/ago./2025
Use CHAVI.UX hora de Impresién |  12:54p.m.
Rep: piPoliza Pagina 1
Beneficiario: CONSTRUCTORA ILEASA S ADECYV Falio / Chegue : TR~
0065134126
Ne Crenta Descripeién de l2 cuenta Cargo Aboro Concepto del movimiento
0001 8240-1501-0410-108-615D01-2 Construceion de vias de comunicaciéa $360,600.00 FF:1501, GC
0002 8220-1501-0410-108-615001-2 Construccion de vias de comunicacién $360,600.00 FF:1501, GC
Q003 8250-1501-0410-108-615001-2 Construccién de vias de comumicacién $360,600.00 FF:1501, GD Folko: 1016
0004 8240-1501-0410-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $360,600.00 FF:1501, GD Foko: 1015
D005  1235-5-515001 REHABILITACION DE AVENIDA $360,600.00 FF:1501, GD Folic: 1016
0006  2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA $360,600.00 FF:1501, GD Folio: 1016
0007 8260-1501-0410-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacitn $360,600.00 FF:1501, GE
0008 8250-1501-0410-108-615001-2  Construecién de vias de commicacitn $360,600.00 FF:ISOL, GE
0009 8270-1501-D410-108-615001-2 Coastruccién de vias de comunicacién $360,600,00 FF:1501, GP Directo 1016 CONSTRUCTORA ILEASA S.A
DEC.V, Page: 1016
0010 8260-1501-0410-108-615001-2 Censtruecién de vias de comunicacién $360,600,00 FF:1501, GP Directo 1015 CONSTRUCTORA ILEASA S.A
DEC.V, Page: 1016
onll  2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA $360,600.00 FF:1501, GP Directo 1018 CONSTRUCTORALLEASASA

DEC.V, Pago: 1016 e

$360,600.00 FF:1501, GB Direcio 1016 CONS pdmﬁzx&s_h

DE C.V, Pago: 1016

.4 1115-001-002-001

2,163,600.00 2,163,600.00

LILE.
Tesorera Mumcrpal

ing. Pastor Joel Fel fiufiur
Sindico Procu

Elzboré: CHAVIUX
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 01/08/2025 3:54:10 PM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Guardar

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion: ANT 2025FAISM008009 Importe de la operacion:

Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacién: 01/08/2025 Fecha de aplicacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancaric

FACT 485 ANT 2025FAISM008008

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la fransferencia

Folio interbancario: 0000545624 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0065134126 Folio dnico:
Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado
CREO PAGOS1 — %
FIRMO PAGOS1 100 %

Poder:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

360,600.00 MXP
014290655101047692

MXP

CONSTRUCTORA ILIASA SADE
Ccv

01/08/2025
010825

15:54:02

002601002508010000545624

1401202508011554020065134132

Operado

Fecha

01/08/2025

01/08/2025

www.bbvanetcash.mx



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO. |

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 22 DE AGOSTO DE 2025,

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1187/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION 1

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA M OMgg.-;;gE LA | [ ocaLpap CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1 (UNO)”
CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
BANCO: SANTANDER
CUENTA No. 65-51010476-9 $ 749,554.44
CLABE INTERBANCARIA:
PAVIMENTACION 014290655101047692
DE CALLE PITA R.F.C. CIL171024FE6
AMOR, ENTRE H.
‘ Mi%iNEJA SECRETARIA DE HACIENDA DEL
L GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
2025/FAISMO08009 | 5)RUDO. COL. ARAN CLABE INTERBANCARIA $ 4,702.35
SAN MIGUEL DEL 014290655048976580
ARCO, EN LA (PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR)
LOCiLT.JlEﬁD DE MUNICIPIO DE APAN
3 NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $9,404.70
(PAGO DE'RETENCION 1% DERECHOS POR EL
SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO QUEDO DE USTED.

i e o RIS I Tal =T
S RORE '5\'"' £ e ] NCIPAL

23 NG o

X7 ﬁmdﬂ'—é&ﬁ? RTO COBA FERRERA
&_EEY DE OBRAS PUBLICAS

DESARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008009

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA:

FAISM 2025

LI

e

re Y

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1187/2025.
APAN, HGO. A 22 DE AGOSTO DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
PAVIMENTACION DE CALLE PITA
AMOR, EN'I:RE H. GALEANA Y MARIA
2025/FAISMO08009 | ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL APAN CONSTRUCTORA ILIASAS.A. DEC.V.
DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE
APAN.
: Concepto Fecha Saldo
Manto Pegos ‘ljotales (este: anticipo, | ko opiyry |  (Fechade Importe Retenciones | (loauequeda
Contratado Anteriores estimacién, emisién de la : pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION
$1,202,000.00 $ 360,600.00 8 1 503 |21/08/2025| $749,554.44 | $ 14,107.05 $77,738.51
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
i Importe de pag_os efectuados Concepto Factura
anteriores
1 $ 360,600.00 ANTICIPO 485
2
3
4

W 1o

tE

"--......,_..—--

e

ICAS Y DESARROLLO URBANO

3 .
w ¥ "‘l./
%W“P

DRA. MARI

PRESIDENTA

MUNI




I - Factura - VERSION 4.0

503
No. de serie del CSD del emisor
e, e 00001000000517553809
ILIASA, SA.DEC.V. Fecha y Hora de emisién
2025-08-21T15:46:08
Folio Fiscal
AE7C9765-D7F3-474A-A980-26 E3A6310143

Tipo de Cambio: 1.00

Lugar de expedicién: 42035

RFC: CIL171024FE6
RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA

ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110

COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO

ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC: MAP850101LY5 Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

FUNICIPIO DE APAN

PALACIO MUNICIPAL S/N
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOS: -

Regimen Fiscal Receptor:
603 - Personas Morales con Fines no Lucratives

Domicilio Fiscal Receptor:
43900

RECIBI DEL MUNICIF'ID DE APAN HEDALGO LA CANTIDAD DE $749 554,44

(SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO

PESOS 44/100 M.N.}, POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 01 (UNO) DE

LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No.
2025/FAISM008009 DENOMINADA: PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR,
ENTRE H. GALEANA Y MARIA ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL DEL ARCO, EN
LA LOCALIDAD DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM00800
1.00 E48 - Unidad de FECHA 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO
) servicio AL 15 DE OCTUBRE DE 2025.CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 D
18 DEAGOSTODE2025.
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacion de calles y
Objeto Imp: D2 - Si objeto de impuesto

Impuestos: i
Traslados: 002 IVA Base - $940,469.82 Tasa - 0.160000 Importe - S1

940,469.82

Método de Pago PPD - Pago en parcialidades o diterido
CONDICIONES DE PAGOQ INGRESO

SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE M){.

INCUENTA Y CUATRO PESOS 44!10!1 40,469.82 MXN

150,475.17 MXN
327,283.50 MXN
4,702.35 MXN
5,404.70 MXN

748,554.44 MXN

ngOwExgpC‘l’thuquXQObhabQInOSOPloqCpcLyzow
dqusaFlz.'yBUOEI=KaVonO+nSKS

P 0

figitaiidel SAN

erm\meKquSﬂ-lFAeST+PT+k5HmU|YgenJFITl?dR25mqp. 4 -Ifé“ UYNS]th?IIGJvaOranSGenQWQTCG\rchKAlQmhfr(‘unkSAMGSTOUY
C2RQHp+XGq7Z+Cl¢/P3n8pBuBZYNmpOYeLHn1sFWDG8whIJBtetJod eSByLvJUechRthICGLuCZudquvSroTOXQstpJ]sDEM??qus:Fnul(glCeyJSZS
Tmhn-khpipPkUqEKucnfﬁlguzdyMxNWI..yaf?JmF"iOA‘- BW+wn/B2uBlIZPEABIpwWYJEOYrFasjboARJIKUFFFPxTouQ=x=

Este documento es una representaclon impresa de un CFDI Pdgina 1 de 1




I - Factura - VERSION 4.0

503
No. de serie del CSD del emisor
Tl 00001000000517553809
ILIASA, S.A. DE C.V. Fecha y Hora de emisién
2025-08-21T15:46:08

Folio Fiscal
Lugar de expedicién; 42035 Tipo de Cambio: 1.00 AE7C9765-D7F3-474A-A980-26E3A6310143
RFC: CIL171024FE6 00001000000708361114

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA

ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110

COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO

ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC: MAPB5S0101LY5

MUNICIPIO DE APAN

PALACIO MUNICIPAL S/N
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOS: -

Regimen Fiscal Receptor:
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal Receptor:
43200

eJuwWaaiXyRat3q/ShMgaSYauTRSuiK+dH+1019/4PCi

8J6SxZICDYDWhJVZVvxJRh7VebVVIVEXBHXUMC]3u
ZAK+EKbtswgNOWExgpCYSxhuxuZXQObhabQInQE0OP

NRLQIdYZ]9gGPIFt825]p6DGdpbdUjSDe/GEXHKhVZRZE
¢V3flxJGeXGThYLgVVeZnrTj/+HMgNpN7838g==

4 e
5 et ] igit

WZOA-ATE0-26 143!2925-05-
21T15:46:09 TBNO40609RKAIdJUWAa1 XyRaf3q/ShMgaSYa \-\_&}L% AXGRIbZTTIpK YN/ SIELBYIHSbBVXcjHysJ6SxzICDYDWhJVZVy

XJRh7YebVVIVEXBHXUMC]IuZAK+EKbtswgNOwWEXgpCYSxhuxuzX QoD - e UPloqCpcly2QwaSRS0CgBbyQKzTMkICDSNRLQIAYZ|SgGPAFI925)p
SDGApbAUjOD/GEXHhVZRZEQ+rrGrhiQyBDHdaNJudxuAs3R2/yBUOBcKaVorBsnSK5VG J+vDCekWHAlglugeuosbPBWCIVIIxJGEXGThYLgVVeZnr Ty

+HMqNpN79489==100001000000708361 114/l
iS
78kmyowRKGKmSHFAeIT+PT+kSHmUIYgend FITIZAR26mapbUIMXM74IzfOhOWSGLTUYNGImhSTIIGIEvXOmYqS GortOWATCOVEDAKAJQ0T hirGunks

AN Ga?OUYC2HClHp+quTZ+Can‘PaanBuBz\’NmpDYeLHmsFWDqub!JBmtJ:dSclrluTxduSByLvJDechlesGGLoCZudqgL\ISmTOXOuspJ]sOEP.'I
TTuzRGIFNVKgICeyl SZ5TmhekhpjpPkUGEK Qea/R IguzdnyNWLan‘?.JmP40AzYXUW‘wn,’ﬂ2nﬁlI"'.PEAb:l;1wYJﬂOYrFﬂU}hcAﬂJlKuFFFPxTﬂuQu
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://waw.w3.org/2081/XMLSchema-instance"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal®™ Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae,xsd http://www.sat,gob.mx/implocal
http:/fwww.sat.goh.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Folio="583" Fecha="20825-88-21T15:45:08" NoCertificado="60001888668517553889"
Certificado="MIIGFTCCA/2gAwWIBAGIUMDAWMDEWMDAWMDATMT CINTMAMDKWDQYIKoZThvcNAQE LBQAWgBGEMS AHEYDVQQDDBABVVRPUKLEQUQEQBYSVELGSUNBRESSQTEUMCWGATUECEWILBY
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipoDeComprobantes="1" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="949469.82"
Total="749554.44" LugarExpedicion="42835"
Se110="dJUw4aIXyRafBQIShHgaSYauTRSuiK+dH+1019/chu4KPxGhleTTprYNlls1EL8Ystb6vchHst65x11CDYDNh]VZvaJRh?VebVVIvExBHxUHCj3u2AK+6KbtsngawExngY5x
<cfdi:Emisor Rfc="CIL171824FE6" Nombre="CONSTRUCTORA ILTASA" RegimenFiscal="681"/>
<cfdi;Receptor Rfc="MAPES58101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="43988" RegimenFiscalReceptor="683"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.ea" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$749,554.44 (SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 44/188 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 91 (UND) DE
LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISMODSGA9 DENOMINADA: PAVIMENTACIGN DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA
ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN; CON NUMERD DE CONTRATO 2025/FAISME@BBRY DE FECHA 81 DE JULIQ DE 20825, PERIODO
DE EJECUCIGN DEL 18 DE JULIO DE 2025 AL 15 DE OCTUBRE DE 2825.CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 18 DEAGOSTCDE2@25."
ValorUnitario="940465.82" Importe="948469.82" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="948469.82" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.1608008" Importe="158475.17"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
¢</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladades="158475.17">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="948469.82" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.168608" Importe="158475.17"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="341398.55" TotaldeTraslados="8.080"s
<implocal:RetencionesLocales ImpLecRetenido="AMORTIZACION ANTICIPO" Importe="327283.56" TasadeRetencion="34.88"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="4782,35" TasadeRetencion="0.58"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" Importe="59404.7@" TasadeRetencion="1.88"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http:!/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLu:ation:"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/:fd/TimbreFiscalDigitaleimbreFiscaIDigitalvll.xsd“ Version="1.1" UUID="AE7C9765-D7F3-474A-A980-
26E3A6318143" FechaTimbrado="2025-08-21T15:46:89" RfcProvCertif="TBN@4@6BIRKA"
SellocFD:“dJUWda1XyRaf3qfShMgaSYauTRSuiK+dH+1ol9/4PcudKPxGhleTTprVN/ISlELSYFHSthchHstGszlcnvah]VZvaJRh?VebVVIvExSHXUMCj3u2AK+6KbtsngBwE>
NoCertificadoSAT="@00@81620000788361114"
SelloSAT="rakmvowRKqKmSfHFA23T+PT+k5HmUiYgenJFIT174R26mqpbUIMXN?qlszhONQQL?UYNGjth?lIGJEuxOranSGEPtQWQTCBV:DdKAjQOthPGunkSAHGB?GUYCZRQHp+XGqZ
</cfdi:Complemento>
¢</cfdi:Comprobante>



€ HACIENDA

100317 4% SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA: 27 - 10 - 2025 —_— |

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre. denominacién o razon secial):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$4,702.35 cuatro mil setecientos dos pesos 35/100 M.N.

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $4,702.35 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISMO008009
PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL
ez DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN. CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 NO DE FACTURA 503, SEGUN OFICIO ANEXO

A
A

MARIA ANGELICA LICONA ORTUNO

kpoGAHX/SFMrJGmyXV+JjQolOXNY WX SsdbdX/IWvbHINO37TwWeill WXwWOS2NKKY3vPCSEEM! 50
04YUzBVBMBIWEU: i 1501 UykANO/HCADUb/SKE+LSDjigiaZHCWLPCEWWWEFYND
{19eXesS378sy5LPza7ximS CqYMUGQZAFV/gFamW7SECXs8anL PKYKixve52KVOTEatQLCAI4p

= bl5gDIEO3DUpSeVuapirbXrDgHHemzSIGICeKU[IFQAJEslsoVz6cUEQayZCapMwCriWmiuobsF

dlKRqvaAcZPbUdoG iecndllius Q== DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA

LIOAB2041481A 27/10/2025 01:52:00 p. m.




MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal:

oy Calle: PALACIO MUNICIPAL S/, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43900, RFC: MAP850101LY5

Tel: 8126385

TESORERI!IA MUNICIPAL

Lugar de expedicion: 43300 - APAN, HIDALGO Tipo de comprobante: - INGRESO
Fecha: 2025-08-23T12:25:05

Tienda Namere: 01 Serie: AA
Czja Ndmero: o1 Folio: 7805
Folio fiscal: 5206287F-988B4EB3-6854-0D3835156FF8 Forma de pago: 03 - Transferenciz elecirénica de fondos
Atendido por: Administrador Wistodo de pago: PUE - Page en una solz exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturado a: CONSTRUCTORA ILIASA Uso de CFDI: G03 - Gastos =n general.

R.F.C: CIL171024FES Residencia fiscal:
Registro de identificacidn fiscal:

—

— mt. Unid. Descripcion del preducto % Descuento Precio unitario importe

1.00 Pieza Derechos por supervision de cbra piblica 0.00% §$9,404.70 $9,404.70
SubTotal: $9.404.70
Descuento: -5 0.00
VA Exento $9,404.70
Total: $9,404.70
Articulos vendidos: 1.00 Nueve mil cuatrocientos cuatro Pesos 70/100 M.N.

"Este documento es unz representacion impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: /.;;. .
111115806257 -S6BE-4E53-8554-9038351 55FF6[2025-0 8-25712.28:38[ TSPOB0T 24 QWEIEpAG4StHmWG7BI1 Hs04E03 KYIRAUNBHSZaleSkS ORKBAPIXD

KEA PRI Del s Jab0LIQu
FYSESpNY7122pnKNmKAIAZVAIB4TXUEdeNZPISTKE+CrTOX NKQx+ULwuab76Wi4IUSCZ/YRACP NUVHOVNONZKF qiintBMn ReeVBwOmBakyOaslibde P ylsuskvDby+ Zzﬁ,gFquM\’Z
e4bctCgougRyMu4T P2G0IRboe 09HD2+Q5LAKFLF AEXIC 2+8+JMObiDayeRchaQhagGnNHHKR qhowU QrQgmiF SpfWyK LciAde%InKnﬂ' 4 'f\zTgl'#LUE‘QU1 BQ Q‘Q{)EDE -?3654[1

WLt

=3

-=fio digital del CFDI :

345tHMWeT8I1HsedED3IKYIRBUNBhSZaleBkSORKkbnmMXD eLSH74o8er2AxUgsDLIQuSYSEBpNY 3
~ 22pnKMmMKAIASVAISS AXUEsdeNZPisfkB+erTOXNKCx*ULwuab76ujdlUSCZ/Y3Ac PNUVHQVNONZK gjiithEMnRosVBwWOmBS| 3pFlZg]
KFgjiihthBMnRceVBwOmBSkyOgellSaeryFyisud kVDhu+Ka3g4Zz8pFIZqMYZedbot CoougRiMu47P2GOIRboe 0 3HD2+QSLAKFLIF W4EXiCz+8+IMQbiDaydRechalhagGnNHH

KRqOhowUQrQgmiFSpfWNyKLAJXIVoInKdEginweOt172Tg==
2GCIRbee0 S+D2+Q5LAKFLF J4EXi0z+E8+JMQoijDayeRehaQhagGnNHH KRgOhowlQragmiF SpRWNyKLolA xdVolnKdBo/rweOt172Tg==

Seilo digital del SAT :

PUVAZFD2ZUeHLGhGywr T FU1d5UEZadiR7FHWITIQCBEANS3D heTaTsgAGSIARNaEdE2b4KpCaTa Y ZyawmdqSabulatyHDIYs T LIBZUCKeS4VvSBwikhL FwuBolnmjlos3EsZ6BMesDVNMIPOY
APTOUMOMS=3TRSIEHYSZIVer YURIMOWoSayiXnSEIRAgaKq SN gSESQj0crefD22041 Mo g+-hGRYS Y02 G CtbmOdEERDi O1NupazBykL EnkVii+Sthzig wldcFsyfXIVObwsRXRVE ofe
892ihcQXEDFBP CKRY FoySB/iHSdenSKVhvFwYhhawayOhlg==

Nimero de serie del Certificado de Szllo Digital :
000010000007 10170143

Nimero de serie del Cerlificado de Sello Digital del SAT :
£0031000000702583554

Fecha v hora de certificacion ¢

2025-05-23712:228:38




23/8/25, 12:35 p.m. MAP850101LYSFAADTSDS xmi

This XML file doss not appear 1o have any style informarion associated with it. The document wee is shown below

‘{:Comprobante xmlns:cidi="http://wne. 3T . gob . mx/cfd/4" xmine: ®si="htip://vw.w3.0rg/2€21/@LSchema~instance”
schemzlocation="http://www. s8t. g0k . ma/cFd/a http://wwa. sat. gob.mx/sitic_internet/cfd/4/cFdvaB. xsd" version="
chaw"2825-88-23T12:29:85" § ermaPage="03" HoCertificedo="@L0E1068602710176143™
ificado="HIIF7jCCACagAWIBAZTUMD ALMDEWMDAWNDAZMT, AXNZANDMWDQY D KoZIhvCNAGELBQAWEZEVHITURYWYDVQQDDCXEQYB ERU !
SuBTorsl="9484.7¢" Fonada="MN" Expartacion="81" Totazl="9484,78" TipoDeComprobantes
2llo-"EpAqIStHmNOTE1 1S 04FB3 1KY 1A3UABRSZaTeakSORKE X DelSH72c6eraAxIUgSOL/QUYEER
<ctfdi:Emisor Rfc="MAPESBISILYS" Hombra="MURICIPIO DE APAN" Regimenriscals="ER3"/>
<cfdi:Receptor Rfc="CIL171624FES" Nombre="CONSTRUCTORA ILIASAY DomicilicriscalReceptor="42035" RegimenfiscalRecapror="601" UsoCFDI="G83~ />
<ofdi:Conceptosy
<cFdi:Concepto Objetolmp="82" ClzveProdSarv="93151568" Cant
piiblica™ ValorUnitaric="9484.78" Importe="9484.78">
<cfdi:Impuestoss
<cféizTraslados>
<cfdi:Traslado Base="9484.76" Impussto="BR2" TipoFactor~"Exante”/s
</cFdi:Traslados>
<scfdi: Impudstoss
</efai:Conceptor
</efdi:Conceptos>
<ctdi:Impuestos>
<ctdi:Trasladoss
<cfdi:Traslade Base="9484.79" Inpuesto="922" TipoFactor="Exshro®ss
<jcfdi:Traslados>
</cfdi:Impeestoss
<cfdi:Complementos
<tfu:TimbrefiscalDigital mlns:tfd="http:/fewy.sat.gob.mx/TinbreFiscalbigital " xmlnerwsi=" TR/ S W3 L 0rE/ 2801 /X3S chema-1insTance™
SelloSAT="PUvdZFOZUsHLGhC Jywr7FL1dSUEZadT R7IIHWIZIRABbANS2Dhc7aTsgAGs /4Rha 6dd3b4KpCaTaYZyzvnd a9geut 3tyHDLY S 1L 182Uk FeSSvvSBukh LFwuBalnailos3EsZ68. Hee
#AnfertiTiczcalAT ="ge001208RERTE2693654" .
£2]i¢lFD="EpAga5tHrWO7811Hs04E@31KY1RSUNBRS 22 TeokSORKbMMX D LSH7406ereAxIUnsOL /QUSYSEBPNY 7T 2ZDnKMMKATASVALSA,/ TXuEadaNzPl sFRE+cr TOXNKQ-HILiua b75u/j4lu
P imbrade="2025-88-23T12:28:39" UUID="59¢6287F- 988B-4EE3-9054-0D3935156FF2" Version="1.1" BfcProvCertif=" TSPABET7Z40WE"
— ¥shischemalocations"http://uwy. sat. gob. me/TimbreFiscalDigital
3 hitp://www.sat.gab.mx/sitio_internet/cfd/TimbrefiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd™/>
_  tjcFdi:Copplementos
<fefdiCamprobante>

AS,

4.8" Seriz="AA" Folio="7385"
F

UBVSVR1DSUSZREUZQURNSUS JULRSQUNITELEVEIIOIYL
¥I" MetodoPago="PUE" Lugartxpedicion="43500
PNY7 e 220N KMakATASVALE4/ FluEadenz 21 sFRB+CrTOXMK Qs Ulnuab 75y A3EIueEZ rrse

o

idad="1" Clavetnidad="E48" Unideds"Pieza” Descripcion="Derechcs por supervisidn de obrz

file SifC:{Users/caja-/Desktop/Nueva carpeta/MAPS50101LYSFAAQ7805.xml 1/




Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Pdliza: C02547 Del 23/08/2025
Concepto: 2025/FAISMO08009.- Pago de Primerz Estimacion de la Obra Pavimentacién de Calle Pita Amor, Entre H.. GP Directo 1031
CONSTRUCTORA ILEASA S.A DE C.V, Pago: 1031

Fechay | 25/2p0./2025
Usr: chaviux hora de Impresién | 04:50p.m.
Rep: ptPeliza Pagina 1
Beneficiario: CONSTRUCTORA ILEASA SADECV Folio / Cheque : TR-
0074783117
Ne  Cuenta Descripei6n de Ia cuents Cargo Abeno Concepte del movimiento
0001 8§240-1501-0410-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién §765,661.49 FF:1501, GC
Q002  8220-1501-0410-108-615001-2 Construccitn de vias de comunicacion $763.661.49 FF:1501, GC
0003 8250-1501-041D-108-515001-2 Construccién de vias de comumicacién $763,661.49 FF:1501, GD Folio: 1031
0004 3240-1501-0410-108-615001-2 Construccitn de vias de comumicacitn $763,661.4¢ FF:1501, GD Felio: 1031
0005  1235-5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA §763,661.49 FF:1501, GD Felio: 1031
0006 2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA $763,661.49 FF:1501, GD Felio: 1031
0007 8260-1501-0410-108-615001-2 Coustruccion de vias de comunicacicn £763,661.49 FF:1501, GE
0008 8250-1501-0410-108-615001-2 *Construccién de vias de comunicacién $763.661.49 FF:1501, GE
0008 8270-1501-0410-108-615001-2 Censtruccién de vias de commicacidn §763,661.49 g&gliol. GP Directo 1031 CONSTRUCTORAILEASA S.A
C.V, Pago: 1031
0010  8260-1501-0410-108-615001-2 Construccién de vias de commnicacita $763,661.40 FF !ém. GP Directo 1031 CONSTRUCTORA TLEASA S A
DE CV, Page: 1031
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 §749,554.44 E%g$ GP Direcic 1051 CONSTRUCTORA LLEASAS.A
S . . Pago: 1031
s T 2117-25-12-1501 Retencion .05% Inspeccién y $4,702.35 FF:, GP Folio: 1031
13 2117-25-14-1501 Retencion 1% Supervisién de Obras $9.404.7¢ EF:, GP Folio: 1031
wild  2117-25-12-1501 Retencidn .05% Inspeccidny $4,702.35 FF;, GP Folia: 1031
0015 2117-23-14-1501 Retencitn 1% Supervisién de Obras £5,404.70 FF-, GP Folio: 1031
0016 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $4,702.35 FF:, GP Folio: 1031
0017  1115-D01-002-001 FAISM 13501 CTANo 0124312228 $9,404.70 FF:, GP Folio: 1031
0018 2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA §$763,661.49 FF:1501, GP Directo 1031 CONSTRUCTORA ILEASAS.A

DE C.V, Page: 1031

4,596,075.59 4,596,075.99

LFE yF Julissa lizel Lopez Castillo
Tesorera Municipal

e
e

Elzboré: chaviux - Medificé: chaviux




1

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 23/08/2025 11:59:38 AM Confrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en procese de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripciéon: E1 2025FAISM008009 Importe de la operacién: 749,554.44 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsite: 014290655101047692
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacidn:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

23/08/2025

FACT 503 E1 2025FAISM008002

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREOC

FIRMO

0000263737

0074783117

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Titular de la cuenta:

Fecha valor:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio Ginico:

Estado:

Porcentsje aportado

- %

100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

CONSTRUCTORA ILIASA SA DE
Cv

25/08/2025

23/08/2025

230825

11:59:31

002601002508250000263737

1401202508231158310074783123

Operado

Fecha

23/08/2025

23/08/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 23/08/2025 12:06:08 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder:
Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcién: 5M 2025FAISM008008 Importe de la operacién:

Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Nembre banco destino: SANTANDER Fecha valor:
Fecha de creacion: 23/08/2025 Fecha de aplicacidn:
Concepto de pago: ZROEZTSEXICSIgB]DSB gﬂé‘l‘AR = Referencia numérica:

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 00002563898 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0074783172 Folio tinico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 —%

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

4,702.35 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

25/08/2025

23/08/2025

230825

12:06:07

002601002508250000263898

1401202508231208070074783178

Operado

Fecha

23/08/2025

23/08/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

23/08/2025 12:09:08 PM

BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion
Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacidn:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Confrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

PAGOS1

Traspaso Mismo Banco

10 2025FAISM008009

0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN

23/08/2025

12:09:06

ASD 8551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacién
Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accién
CREO

FIRMO

0074783184

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de la operacidn:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio finico:

Estado:

Porcentaje aportado

il

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

9,404.70 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

23/08/2025

SUPERYV OBRA E1 2025FAISMO00
8009

1317202508231209060074783188

Operado

Fecha

23/08/2025

23/08/2025

www.bbvanetcash.mx



Direccién General de Contabilidad Gubernamental

Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct

LY g

HACIENDA

""“‘ SECRETARIA DE HACIENDA

';L:I

Fecha: 24/10/2025

Organo Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,468 Monto Retenido:  4,702.35 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/221/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: AE7C9765-D7TF3-474A-A9B0-26E3A6310143

REC: CIL171024FE6

Nombre: CONSTRUCTORA ILIASA

Tipo de Retencion Tipo del ISR Monto Retenido | E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc. Obra Oficio Aut.

5 Millar $4,702.35| 2025 |FONDO DE 2025/FAISMO08009 PAVIMENTACION DE CALLE PITA HACIENDA-V-FA|
APORTACIONES AMOR, ENTRE H. GALEANAY SM/GI-2025-008-0
PARA LA MARIA ELENA SANUDO, COL. SAN 05
INFRAESTRUCTU MIGUEL DEL ARCO, EN LA
RA SOCIAL LOCALIDAD DE APAN.
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARCACIONES

— TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL
Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$4,702.35

Etabor6 Solicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO

SECRETARIA DE HACIENDA
\__\\7 r

AN
HIDALGO RETENCION POR OBRA ESPECIFICA O ACCION

N . 2028 —
Estodo Liwn y Soborano
S Hidaigo

- 2022

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y
2025/FAISM008009 MARIA ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA
LOCALIDAD DE APAN.
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$1,202,000.00 - $1,090,944.99 $111,055.01
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $1,090,944.99 $0.00 $1,090,944.99
TO DE RE .
CONCEPTG MONTO TENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $4,702.35 $4,702.35
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: S12 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES
SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 27 DE JUNIO DE 2025
OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)

ING. HERIBERTO COBA HERRERA (DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Y@' NO)




PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE APAN,HGO

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area
Generadiora: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 14 DE OCTUBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/921/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

= AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 4.702.35 (CUATRO MIL SETECIENTOS DOS
PESOS 35/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE
H. GALEANA Y MARIA ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN
AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 CON CLAVE DE OBRA Y/O
SERVICIO No. 2025/FAISM008009.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $4,702.35
SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

=Ry QR

RERA
AL DE APAN, HGO.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA
ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDIN
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027




DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.ﬁ
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL

FECHA: 11 DE OCTUBRE DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1368/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION 2 FINIQUITO

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA o OMg’;ng LA LocaLman CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 2 (DOS)
FINIQUITO”
CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
BANCO: SANTANDER $76,302.45
CUENTA No. 65-51010476-9
CLABE INTERBANCARIA:
PAVIMENTACION 014290655101047692
b GALLE PITA R.F.C. CIL171024FE6
AMOR, ENTRE H. sl
GALEANA Y SECRETARIA DE HACIENDA DEL
2025/FAISM008009 | MARIA ELENA APAN | GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SANUDO, COL. CLABE INTERBANCARIA ¢ 478.69
SAN MIGUEL DEL 014290655048976680
ARCO, EN LA (PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR)
LOCALIDAD DE
APAN. MUNICIPIO DE APAN
NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $ 957.37
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR EL
SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA
| t 97 938.5!
SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.
- C PAN, HGO.
TENTAMENTE p . . PRES#DENCIA;;;H_!ZIGZ?LA AN
TESORERIA MUNICIPAL

14 OCT 2025

GLHERIBERTO COBA HERRERA HORA.: A Sam
BIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
. Y DESARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008009

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1368/2025.
APAN, HGO. A 11 DE OCTUBRE DE 2025.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO

TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
PROGRAMA: FAISM 2025

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
PAVIMENTACION DE CALLE F’ITA‘
AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA
2025/FAISM008009 | ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL APAN CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE
APAN.
Concepto Fecha Saldo
Monto Pagos Tptales (este.:'ant.ir:‘ipo, Factura (Fle.cha de Importe Retenciones (Lc:\ que queda :
Contratado Anteriores estimacidn, emisién de la pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION
i . 10/2025 76,302.45 0.00
$1,202,000.00 | $1,124,261.49 2 FINIQUITO 519 |10/10/202 $ 76, s

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

1d Importe de pag-us efectuados CariEaps Factura
anteriores

1 $ 360,600.00 ANTICIPO 485

2 $ 763,661.49 ESTIMACION 1 503

3

4

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO OEMEIDO EL
CHEQUE, u-1 7y ;-s..-‘ ICADO PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS Pugﬁéﬁm
\C ¥
< \

84

o

N7 @ v
i

-
I




| - Factura - VERSION 4.0

519
No. de serie dei CSD del emisor

 CONSTRUCTORA 00001000000517553809
ILIASA, S.A.DEC.V.

Fecha y Hora de emisién
2025-10-10T15:23:33

Folio Fiseal
Lugar de expedicién: 42035 Tipo de Cambio: 1.00 4D2G6EC2-F672-4D2A-BB48-EBCCAEE180AC

B i iNoldeiserield

BEC: CIL171024FES 0000710000007083561114
RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA S adelcoritic:
ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110 - i :
COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO

ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

P o

RFC: MAPB50101LY5 Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

MUNICIPIO DE APAN Regimen Fiscal Receptor:
PALACIO MUNICIPAL S/N 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX Domicilio Fiscal Receptor:
~TELEFONOS: - 43900
Eﬂﬁiﬁaﬁﬁ e -;.‘ 13 2 ..'ﬁ:ié-{ B '-u '. e 3 esor clon i "“j‘-,ﬁfﬂﬂ e R

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO. LA CANTIDAD DE: § 76,302.45
(SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 45/100 M.N.) POR CONCEPTO
DE PAGO DE ESTIMACION 02 (DOS) FINIQUITO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2025/FAISM008009 DENOMINADA:
PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA ELENA
SANUDO, COL. SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN; CON
NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008009 DE FECHA 01 DE JULIO DE 2025, Y
CONVENIO MODIFICATORIO DE FECHA 10 DE SEPTIEMBRE DE 2025, No.
2025/FAISMO08002-001 DE REDUCCION DE PLAZO DE EJECUCIéN, DEL 18 DE
JULIO DE 2025 AL 15 DE SEPTIEMBRE. CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 17

DE AGOSTO AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025,
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacion de calles y carreteras
Cbjeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
Impuestos:

Traslados: 002 IVA Base - $95,737.08 Tasa - 0.160000 Imporie - $15,317.93

E48 - Unidad de

1.00 5 1
servicio

Método de Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO INGRESO

| SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DOS PESOS
45/100 MXN
15,317.93 MXN

33,316.50 MXN
478.69 NMXN

957.37 MXN

B MUN NG : ] 76,302.45 MXN
/ 0\ y // 5 s 2.4

KDq-z-QQOkpGquhciCZ3lgfchSGZEgrSErySwerDFcOKTinh 5 ZQIdeZquSqTZIGzW ﬁld' PriDeX
KSq1JMTX/EF85EKUIMBFY39tdUtV9z0r/BxRc10AHSjyYZ+mkO .\-.~ +yBgODSidNLhem4rWib! "" I f3AD
u/eniMpB4V7RrglOwTDLRwJZBbey1Pa \ 1 1 ‘i{ g !i
R AT T T = I R s o ST YA e
e ZiicacianidigialdelSATAL R

4Q2 {48-EBCCAEE180AC|2025-10- \

10T15:23:34ITBND40B0SAKAIK Dg+QQ0kpGxuXhdCZ3lgfxcZSG2EgraBry3wriHDFROKTiYdhtVTkTTuloaK6+wuSMoMNDNs s
keiJ1GI2sEM1BHId4SPriDeXKSq1JMTx/EF85EKUIMGTY391dUtV9zOr/BxRe1 OAHSjYYZ+mkOABWKSZ5t+juMyz8529/6+R6/hS
: y T R P T e P e A R

SRl S dana AR SATIR R e

£

/QArs7

SEQTIZKIpBVY
buGbgdLZW5WOhQF9eqdWeP2VOQSVe08rN4jFfy5CnYJrghsYOK/SsdgR1 h55A+C6ACE7RPN3KORDPSSRjrA2Fif16yNCMIKrRLAMkduCoJcNpJdriesRIAIUKTN
TthdSByFX}TkyFvBthZa+CivcsIL4e1)(v.’H-:—QBDQBngGfZOchIyHSWAquNwSF‘SBncoZOM?QgSuZP Vo==

Esle documenlo es una representacion impresa de un CFDI Padina 1 de 1




I - Factura - VERSION 4.0
519
No. de serie del CSD del emisor

CONSTRUCTORA 00001000000517553809
ILIASA, S.A. DEC.V.

Fecha y Hora de emision
2025-10-10T15:23:33
Folio Fiscal
4D266EC2-F672-4D2A-BB48-EBCCAEE180AC

RFC: CIL171024FE6

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA

ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110

COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO

ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

R L ke =y v e
raide centiticacio

R

T
%E:‘i‘“'i}fzﬁﬂd S5

RFC: MAP850101LY5 Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

MUNICIPIO DE APAN
PALACIO MUNICIPAL SN
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOS: -

dad FEEEClavelURid

Regimen Fiscal Receptor:
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal Receptor:
43800

95,737.08 MXN
15,317.83 MXN

33,316.50 MXN
478.68 MXN

957.37 MXN

76,302.45 MXN

KDgq+QQOkpGxuXhdCZ3lglxcZS G2EgraBry3wrjHDFCOKTIYdhtVTKTTuloa K6+u/uSMoMNDNssxINZIIKdbZuqWag7z1GzW1KG/QArE7keid1 GI2SEM1BH
1d4SPriDeXKSq1JMTx/EFBSEKUIMBIY3StdULV9z0r/BXRe10AHI]y YZ+mkOABWKSZSt+juMyzBs29/6+R6/hS G+y Bg 00544 5
g+QBoPthNmNBIQADLLfcnfMpBdV?HrgIﬂwTDLRwJZBbewPaMKzPIBzh’!EBHnIxRSZnoM‘IGMGIhQ+5kSGr2n .

halfdElieompleisentold
111.114D266EC2-F672-4D2A-BB4 -10-
10T15:23:34ITBNO40603RKAIKDG+QQ0Kp GxuXhd CZ3lgixcZSG2EGroBry3wrjHDFcOKTIYdhtVTKTTuUooK 64
W1KG/QAr67keiJ1GI12sEM1BHICASPriDeXKSq1JMTX/EFSSEKUIMEIY391dULVIzOr/BxRel OAHIjyYZ+mKkOABY
NLhem4rWib1dE7A7CGvWIMRg+QB8oPelhA/mNB/3ADu/cniM pB4V7RrglOwTDLRwJZEbey1PaMKzPi6zlitEBH

UAYBsNYAaPg==100001000000708361114(l

hmIFlhdUﬂleu2+mrNsFEATri2cdi2n?krwoSlS1EdJIBBv?oVonSZanqusqulepSckao]VHNAtaGLrStwir N E
0TI2KIp8VYbuGbgdLZW5WOhQF9eqdWeP2V0QSVe08rNA[FiySCnY JrghsYOK/SsdqR1 h55A+CGACE7RPN3KOFIIJF

J:NpJdrmcsAIAIuKTNTbG4d3BylXkavaabSv2c+CZvclellc1Xw’H+nSDQSngQfZﬂZc]IyHSWAcuUNwSPSEn

Este documento es una representacion Impresa de un CFDI Pdgina 2 de 2

Faclure electrdnicamente en htip/www.sufacturaslectronica.mx




This XML filc does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0org/2081/XMLSchema-instance”
xmlns:implncal:"http://www.sat.gob.mx!implocal" Version="4.9" xsi:schemalocation="http://wuww.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4. xsd http://wew.sat.gob.mx/implocal http:/jwww.sat.gob.mx/siticuinternet/cfd/implocal/implu:al,xsd“
Folio="519" Fecha="2025-18-18T15:23:33" NoCertificado="60881800688517553809"
CertiFi:adoz“HIIGFTCCA/ZgAwIBAgIUMDAwHDEwMDAwHDAlMTclNTM4HDkaQYDKOZIhVCNAQELEQAwggGEMSAngYDVQQDDEdBVVRPUklEQUQgQQVSVElGSUNBREBSQTEuHCwGAlUEnglUBVSVle
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="FPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="95737.88" Total="76382.45"
LugarExpedicion="420835"
Sella="KDq+QQOkpGxuthcZBIgfchSGZEgrsBrwaerDFcGKTinhtVTkTTquaK6+u/uSMoMNDNssfoZBlequqw9q7zIGleKG/QArG?keiJlGl:sEMiBHld4SPPiDeXKSqi]MTxfEFBSEKUQm
<cfdi:Emisor Rfc="CIL171824FEG" Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="GB3" DomicilioFiscalReceptor="43988" RegimenFiscalReceptor="683"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.88" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPTO DE APAN, HIDALGO. LA CANTIDAD DE: §
76,382.45 (SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 45/188 M.N.) POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 82 (DOS) FINIQUITO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS
CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 2825/FAISMe23889 DENOMINADA: PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA ELENA SANUDO, €OL. SAN MIGUEL
DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN; CON NUMERC DE CONTRATO 2025/FAISHBOB889 DE FECHA @1 DE JULIO DE 2825, Y CONVENIO MODIFICATORIO DE FECHA 1@ DE
SEPTIEMBRE DE 2025, No. 2025/FAISMeesagg-pel DE REDUCCION DE PLAZO DE EJECUCION, DEL 18 DE JULIO DE 2925 AL 15 DE SEPTIEMBRE. CON PERIODO DE
ESTIMACIGN DEL 17 DE AGOSTO AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2025." ValorUnitario="95737.88" Importe="85737.88" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="95737.88" Impueste="g@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="g.168800" Importe="15317.93"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="15317.93">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="95737.88" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168008" Importe="15317.93"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales version="1.8" TotaldeRetenciones="34752_56" TotaldeTraslados="8.088"s
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="AMORTIZACION ANTICIPQ™ Importe="33316.58" TasadeRetencion="34.88"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="478.68" TasadeRetencion="0.58"/>
<implocal:Retencioneslocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISIGN DE OBRA™ Importe="957.37" TasadeRetencion="1.08"/>
¢/implocal:Impuestoslocaless
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd=“http://www.sat.gcb.mx/TimbreFiscalDigital“ xmlns:xsi="http://www.w3,org/2631/XMLSchema-instance"
xsi:s:hemaLocation:“http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
httpif/www.sat.gnb.mx!sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd“ Version="1.1" UUID="4D266EC2-F672-4D2A-BB48-EBCCAEE1RBAC™
FechaTimbrado="2025-18-10T15:23:34" RfcProvCertif="TBNG406B9RKA"
SellncFD:"KDq+QQOkpGquhdCZHIngcZSGZEgrQBryBNrjHDFcBKTinhtUTkTTquaK6+ufuSHoMNDNssfoZQlequqN9q7zIGleKG/QArE?keiJlGlZSEMJBHlddsPriDaXKSquMTx/EF
NoCertificadoSAT="08801022288728361114"
SellnSAT:"hm/thUflUprnZ+mrNsFEATriZCdiZnTkrwoslsiEdJjBav7oU03sSEGezqusanqxlUpSekaajUHNAtBaLrSTw+rszEh1VaHLE?ZYGUSSSszGBFVQQBBSLBTIZKIpSUVqubgd
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



€ HACIENDA

100318 4 SECRETARIA DE HACIENDA

FECHA: 27 - 10 - 2025

(1]

coSAT

GEHEA0TIBNVT
Hirgates Foden o Cantrin s

CORENNG DL EITADD BE HOALED BN
T OE 30CLOAD

Palacio de Gobierno Plaza Juarez s/n, Pachuca de Soto Hgo.

Recibimos de (nombre, denominacion o razon social):

MUNICIPIO DE APAN, HGO.

$478.69 cuatrocientos setenta y ocho pesos 69/100 M.N.

Concepto:

DEDUCCIONES DEL 0.5% INSP. Y VIG. $478.69 CORRESPONDIENTES A LA OBRA 2025/FAISM008009
PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL
- DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN. CON OFICIO DE AUTORIZACION
HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 NO DE FACTURA 519, SEGUN OFICIO ANEXO

GELW A
Lco

MARIA ANGELICA LICONA GRTURNO
DMQgyyBil+/905hdc0z012YVGwGawrQQFBEWJ76WWgmHxNaCzyABBIsQuzo07QNEBLERT21i2VIWhIA

NwCqUoAGSW1LEZTyifsPrsKrbm7dbEHUMY KKXINARURQUAB|gii4JASETXOXvE1 Endei TAY
CrwZgG5LIOULPQTUU+wHidpY6ESUIKGGpH110gSVREBHGIVURHWEYR7u4Da/gqZ GCoulogSugueOLT
= igCLIBmmvikocviluliGAoENHz1caIXY F+RLIBGVighLKHCA ENgGBEMWazlbl+/uzi2dnx3B 1k

ST EACChINEr (P DIRECTORA GENERAL DE TESORERIA
: o . m.




MUNICIPIO DE APAN

Domicilio fiscal: .

Calle: PALACIO MIUNICIPAL S/N, Col. CENTRO, APAN, HIDALGO, MEXICO
CP: 43800, RFC: MAPS50101LY5

Tel: 9126385

TESORERIA MUNICIPAL

Lugar de expedicién: 43900 - APAN, HIDALGO Tipc de comprobante: |- INGRESO
Fecha: 2025-10-14T15:55:13

Tienda Namero: 01 ’ Serie: AA
Caja Nimero: 01 - Folio: 7882
Folio fiscal: A08071F8-F8C0-4771-8ECC-BBFCB2F33394 Forma de pago: 03 - Transferenciz electrénica de fondos
Atendido por: Administrador Método de pago:  PUE - Pago en una solz exhibicion

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Facturadoa: CONSTRUCTORA ILIASA . Uso de CFDi: GO3 - Gastos en general.

R.F.C: CiL171024FEs Residencia fiscal:

Registro de identificacién fiscal:
- ant. Unid. Descripcidn del producto % Descuento Precio unitario Importe
1.00 Pieza Derechos por supervisidn de obra piiblica . 0.00% $957.37 $957.37
SubTotal: $957.37
Descuento: -$0.00
VA Exento $957.37
Total: $957.37
Articulos vendidos: 1.00 Novecientos cincuenta y siste Pesos 37/100 M.N.
"Este documento es una representzcién impresa de un CFDI" .

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: y

[{1.1JA08071FB-FECO-4771-8ECC-BBFCB2F33334/2025-1 0-14T1 5:55:28{TSP0S0T24QWE|mwi YucMeM2hFemGZic3g44 LRKALWZghIW NBQEQERE?W@IMW@U&,&ZE

ENaglwySrzQhCIBgEBDwounxurbVYnJ GlolY PwaBdtTJthvOa ygm1gzsIm2Hikd7sTVLIpg4DYNzGlcuINBIVFE e/ Jag monOZ&ZMHSXerSDiCZRLSlemg#QPRVEERQm

vZgoBDanDEDSan T g ctWXifXpzNAVICsXz0BYwghiCr7ov k3w4z/gDdnbaPRiCPrdn14syjkpgGEvAVBywxmvyBegBEIMK vﬁmGDVFd*PadthrQeXSGhSNuﬁ ‘fiDClDDU'?
&y - ?

/2

“eilo digital del CFDI : . \i
AYUCMCMZhjF pmGZKBg44LRrAEWZgBiW NBQJOERS7 cuiicp IMAJFIUBHOQOP GzRKepKRMGNAg Twy5

N PR g e f A
VZONOIBAEBDWouNsur VY GIolYPwaSH!T W Oaygm qEsImaHkd 7SV LIpgdD YNz SickuJSNEIVF Etis/t aimioY C2B2wSX QoS DIC2RLSp 2l 1csSP RukmOirOsSevtiaHBV Zg B DaA DSB8 arT 2
VFEle/SJesxpioY C282wS XA xS DICzRLSp2IM nosSPRYAMQ)rOsBeytkaHoVZarBDanDD5aNT JalctWIKHX pzNVICSXzOBVWANICH 7 Cvichwaz Db PRICRIdmidsyi - o e
SCEVAWBWXMVySHGBEIMKYEZnGDVId+PodoAvrQEXSDhENw== 5 .
JEWWACKTR 22NAICsXz0BVwohiCr7 Ovkaw4z/gDdnbaPRICPrdn14syjkd PAGEvAWBYvamvySdgBE IMKvSznGDvid+PodbAvrOEX5DhENw==

Sello digital del SAT :
mSSS S E+pBecrWSASNMXVHNANRoxJ0zeDVAB/ONIgpntVek 1 Z2+FUXI081 p+dETTIHRETZSpsiz! AU e OSIHVWeSXYihfs Fi BUMYZ4Vsmp/CISHioYdV Oy C+PdQdgOARUEISINnvGSBA
VEBLY LT SenkVINT7USWIWFL2EWIKOS6I7 Op/8YAWRSFV1ggH aG7jear TdWaUFeEdw chrCNrSzGEYve3m2z+SyrLKOKDEGnp S4vX8ydQykOvaTQnGag4T/aXsniy P iuL Vit WRZ GKaAZ0sMNTS

Tb9q/q0mhOIBR1mMKESYaT2O+rkgRn7 IWPaZ32WCBISVsDpjw==

N(mero de serie del Certificado de Sello Digital :
000010C0000710170143

Nimero de serie del Certificado de Setlo Digital del SAT :
200010000007 02553654

Fecha y hora de certificacion :

2025-10-14T15:55:28

Emiido por |

aspel




14/10/25, 3:56 p.m. MAP850101LY5FAAQ7882.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The decument tree is shown below,

- <Cfdi;Comprobante xmlns:cfei="http://wux.sa3t.gob.mx/cFd/ 4" “mlnsoxsi="http://wwiv. w3.org/2881 /XMLSchema- instance”
asi:schenalocaticn="http://wwe.saT._gob.mx/cFfd/a htep://wwn . sat. gob . mx/sitio_imternets/cfd/4/cFfdvad. xsd" Version="4.8" Serie="AA" Folio="7892"
Fecha="2825-18-14T15:55:13" FormaPago="83" NoCertificado="6260188€088718172143" =
Cer"ti-Ficadc:"MIIF?jCCAsagAwIBAgIUHDAwMDEWAuﬁDAS,‘{TAxNzAxWHwDQYj:oz:hchAQELBQAwggGVHTUuWVQQDDD:BQyBERUngwsmnsuagR_EugquansusJmnsqunﬂa.q.gvp:;quw
SubTotal="557.37" Moneda="MXN" Exportacion="81" Total="957.37" TipoDeComprobante="I1* MetodoPage="PUE" Lugartxpedicion="43989™
Sello="mwiYuchcM2h] FpmGZK3 g44 LRk 7| bHZgEiwlrdBQjQERs?cuicthj#RluBb&QPGzP.KepKhHG‘Mgluys vzQh@i8qERDwounxurbVYnIG olvaaBdt‘r.JthWaygwuquJnZHkkd?s?\.'L:pq:‘dm\

<cféi:Emisor Rfc="MAPBSB121LYS”" Nombre="MUNICIPIO DE AZAN™ RegimenFiscal="g83"/>
<cfdi:Receptor RFc="CIL171@24FES" Nombres="CONSTRUCTORA ILLASA" SomicilicFiscalReceptor="42635" RegimenFiscalReceptor="561" UsoCFDI="GE3"/>
<cfdi:Conceptas>
<cfdi:Conceptn Gbjetolmp="82" ClaveProdServ="93151568" Cantidad="1" Clavelnidad-"£48" Unidad="Pieza® Descripcion="Derechos por supervisidn de cbrz
publica™ valerUnitario="957.37° Imparte="357.37"»
<cfdi:Impuestosy
<cfditTraslados>
<cfdi:Traslado Base="957.37" Impussio="B22" Tipofacters"Exento”/>
&/cfdi:Trasladoss
</fcfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepta>
<fcfdi:Concepros>
<cfdi: Inpuastos>
<cfdi:Traslados>
<ctdi:Traslado Bsse="957_37" Impueste="9e2" TipcFactor="Exento"/>
¢/cfdi:Traslados>
</efdi:Inpuestos:
<cfdi:Complemento:-
<tfdiTimbreFiscalDigitsl xmlns:Tfd="http://ww.sat. gob mx/TimbrefisczlDigital” Mains:xsi="http:/ /uwd.w3.0rg/2861/HLSchema-instance”
SelleSAT="mSB86IWSE +p8eorWSAZNMXVHNNRCI@zeDVFiB/ /! eufgpnn\'pif.'[iZZd-FiUXI?GJ.p-!-dE?TtHRbTZSpsI}zlAUlDOS.‘.McBXYIhstﬁum\'Z«Wsmp/ C13H1tjioYdVOYVC+FPdQdqUARUED
HofertificadoSAT="08801606080702693554"
Selloc:‘-D:"um:l.‘(ucnc?‘ﬂthpmGZGgMLerfbMngimHMQEﬂ5?cuicplud.j-ﬂluEbm?ﬁzkkepKh%nq:.wySw%BiaaEBDwnunxur-an:lG,’nlYPuaBdtTJthVﬂeygmlqzsﬂmszkd‘ism
FechaTimbrado="2825-18-14T715:55:28" UUID="A88B871FE~F8C8-4771-8ECC-BBFCB2F33594" Version="1.1" RfcPravCertif="TSPa8a724005"
¥si:schemalocation="http://www. sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital
htip://wew.sat.gab.mx/sitio internet/cfd/TimbrafiscalDigital/TimbraFiscz1Digitalvil.xsd®/>
.._. <fcfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

file:/ifC:/Users/caja-Deskiop/Nueva carpetaMAPS50101LYSFAAQTE92 xmi 111
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P Municipio de Apan
Estado de Hidaigo

=
Poliza: C02892 Del 14/10/2025

Cancepto: 2025/FAISMO0S00S - Estimacion 2 de la Obra Favimentacion de Calle Pita Amor, Entre H. Galeana vy Ma. GP Directo 1048
CONSTRUCTORA ILEASASADECV, Pago: 1048

Elaberé: FPGO

e

NGoan e

P

Fecha 21/0ct /2025
Usr: FPGO. hora de lmpresié;r 01:35p.m.
Rep: mtPoliza Pégine 1
Beneficiario: CONSTRUCTORA ILEASA S.A DE C.V Folio / Cheque :
0064891051
No  Cuenta Descripcifn de 12 cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
00C1 2240-1501-0410-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién £77.738.51 FF;1501, GC
0002 8220-1501-0410-108-615001-2 Constraceitn de vias de commumicacién $77.758.51 FF1501,GC
0003 8250-1501-0410-108-615001-2 Construccitn de vizs da comunicacién £77,738.51 FF:1501, GD Falio: 1048
0004 $240-1501-0410-108-615001-2 Construccién de vias de comunicacién $77,738,51 FF:1501, GD Folio: 1048
0005 1235.5-615001 REHABILITACION DE AVENIDA $77,738.51 FF:1501, GD Folio: 1048
0006 2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA $£77.738.51 FF:1501, GD Folio: 1048
0007 8260-1501-0410-108-515001-2 Construccidn de vias de commicacidn $77,738.51 FF:1501, GE
0008 8250-1501-0410-108-513001-2 Construccidn de vias de comunicacién $77,738.51 FF1s01L GE
0009 8270-1501-0410-108-615001-2 Construceitn de vias de comunicacién $77.73851 gﬁélét‘i;, gz’ Di:ﬁao 1048 CONSTRUCTORA ILEASA S.A
.V, Pago:
0010  8260-1501-0410-108-615001-2 Construccién ds vias de comunicacicn $77,738.51 glglé‘%}. g: Di{:l!;; 1048 CONSTRUCTORALEASAS.A
-V, (34
0011 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 124312228 $76,302.45 TF;1501, GP Directo 1048 CONSTRUCTORAILEASAS.A
DE C.V, Pago: 1048
T2 2117-35-12-1501 Retencién 05% Inspeccifn y $478.69 FF:, GP Folio: 1048
__ 413 2117-25-14-1501 Retencitn 1% Supervision de Obras $957.37 FF. GP Folio: 1048
0014  1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $478.69 FF:, GP Follo: 1048
0015 1115-001-002-001 FAISM 1501 CTA No 0124312228 $357.37 FF:, GP Folio: 1042
0016 2117-25-12-1501 Retencién .05% Inspeccion y 3478,69 FF:, GP Folio: 1043
0017  2117-25-14-1501 Retencién 1% Supervisién de Obras 3957.37 FF:, GP Folio: 1048 T
0018 2113-004095 CONSTRUCTORA ILIASA $77,738.51 FE:1501, GP Di § CONS

DE CY, Page: 1038

e

467,867.12 467,867.12
".\“ %};h .‘4‘/
LLLE. yF. Julissa lizéliL.pbe'z;Qasti{ld o
Tesorera Municipal .. -~

Modificd: FPGO




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

14/10/2025 3:37:34 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Datos del firmante

Usuario:

Datos de Ia operacién
Tipo de operacién:
Descripgcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:;
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacidn:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

PAGOS1

Pago Interbancario

E2 2025FAISM008009
0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN
SANTANDER

14/10/2025

FACT 519 E2 2025FAISM008009

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:
Estado operacién
Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accién

CREO

FIRMO

0000764472

0064891051

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Hera de captura en el canal:

— %

100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacidn:

Referencia numérica:

Clave de rastreo:

Folio Gnico:

Estado:

Porcentaje aportado

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

76,302.45 MXP

014290655101047692

MXP

CONSTRUCTORA ILIASA SA DE
Ccv

14/10/2025

141025

15:37:22

002601002510140000764472

1401202510141537220064891057

Operado

Fecha

14/10/2025

14/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

14/10/2025 3:40:54 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Datos del firmante

Usuario:

Datos de Ia operacién

Tipo de operacién:
Descripcidn:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

PAGOS1

Pago Interbancario

S5M 2025FAISMO008009
0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN
SANTANDER

14/10/2025

RETENCION 5 MILLAR E2
2025FAISM008009

ASD 6551417618

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

0000766015

0064891068

100%

Usuario

PAGOS1

PAGOS1

Poder:

Importe de [a operacién:
Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, G rupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

478.69 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

14/10/2025

141025

15:40:52

002601002510140000766015

1401202510141540510064891074

Operado

Fecha

14/10/2025

14/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

14/10/2025 3:43:52 PM

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion
Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Operacion autorizada

PAGOS1

Traspaso Misme Banco
10 2025FAISM008008
0124312228

MXP

MUNICIPIO DE APAN
14/10/2025

15:43:50

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje firmado:
Detalie de firmas
Accion
CREQO

FIRMO

PAGOS1

PAGOS1

0064891080

100%

Usuario

—%

100 %

BBVA Méxice, S.A,, Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

Poder:

Importe de la operacidn:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio linico:

Estado:

Porcentaje aportado

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

957.37 MXP
0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

14/10/2025

SUPERV OBRA E2 2025FAISM00
8009

1317202510141543500064831084

Operado

Fecha

14/10/2025

14/10/2025

www.bbvanetcash.mx



Direccidn General de Contabilidad Gubernamental

Enteros y Pagos de Retenciones o Deduct..

3¢ HACIENDA | &5

e

SECRETARIA DE HACIENDA

Fecha: 2411012025

Organo Superior: 60 - Municipios

Unidad Presupuestal: 08 - Apan

Folio Solicitud: 53,469 Monto Retenido: 478.69 Estatus: Enviada

Descripcion: PM/222/2025

Datos de la Factura

Folio Fiscal: 4D266EC2-F672-4D2A-BB48-EBCCAEE180AC

RF.C: CIL171024FEs

Nombre: CONSTRUCTORA ILIASA

Tipo de Retencién Tipo del ISR Monto Retenido |E. Fiscal Fondo Cve. Obra Desc, Obra Oficio Aut,

5 Millar $47869| 2025 |FONDO DE [2025/FAISMO08009 PAVIMENTACION DE CALLE PITA HACIENDA-V-FAI
APORTACIONES AMOR, ENTRE H. GALEANAY SM/GI-2025-008-0
PARA LA MARIA ELENA SANUDO, COL., SAN 05
INFRAESTRUCTU MIGUEL DEL ARCO, EN LA
RA SOCIAL LOCALIDAD DE APAN.
MUNICIPAL Y DE
LA
DEMARCACIONES
TERRITORIALES
DEL DISTRITO
FEDERAL

Obras Beneficio Social ICIC UNETE 1 Millar ] 5 Millar Impuesto Sobre la Renta Impuesto 30% Adicional
$478.69

Elabor6 Salicitud: HERIBERTO COBA HERRERA




GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SECRETARIA DE HACIENDA

— 2022.2028 —

5 AL MILLAR
CLAVE DE OBRA: NOMBRE O DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION:
PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y
2025/FAISMO08009 MARIA ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA
LOCALIDAD DE APAN.
PRESUPUESTO
AUTORIZADO MODIFICADO EJERCIDO DISPONIBLE
$1,202,000.00 " $1,202,000.00 $0.00
ESTRUCTURA FINANCIERA
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
$0.00 $0.00 $1,202,000.00 $0.00 $1,202,000.00
CONCEPTO MONTO DE RETENSION
FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL | BENEFICIARIOS | OTROS TOTAL
0.1% AL MILLAR
0.5% AL MILLAR $478.69 $478.69
DEPENDENCIA EJECUTORA:  PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
RAMO: 33.- APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
PROGRAMA: S12 PAVIMENTACION EN COLONIAS POPULARES
SUBPROGRAMA: 10 CONCRETO HIDRAULICO
OFICIO DE AUTORIZACION:  HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 27 DE JUNIO DE 2025

OFICIO DE APROBACION:

MODALIDAD DE EJECUCION: CONTRATO (C)

(CONTRATO, ADMINISTRACION DIRECTA, ETC.)




DE APAN HGO

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y

Area
Genersdar: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL.
Fecha: 14 DE OCTUBRE DE 2025.

No. De Oficio: PM/922/2025

Asunto: PAGO DE DEDUCTIVA 5 AL MILLAR

MTRA. NORMA OLIVIA LOZADA PEREZ
TITULAR DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS.

PRESENTE

AT’N: DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA PARA ENVIARLE EL PAGO EN
TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LA CANTIDAD DE: $ 478.69 CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO
PESOS 69/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA OBRA PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE
H. GALEANA Y MARIA ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN
AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO No. HACIENDA-V-FAISM/GI-2025-008-005 CON CLAVE DE OBRA Y/O
SERVICIO No. 2025/FAISM008009.

5 AL MILLAR, INSPECCION Y VIGILANCIA: $ 478.69
SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

VALIDO Y AUTORIZO: ING. HERIBERTO COBA HERRERA #‘

ELABORO: LIC. SUSANA RAMIREZ GUDIN
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal, S/N Col. Centro, C.P. 43900, Apan, Hidalgo. Tel: 748 912 0304

“Transformar con Humanismo” Gobierno Municipal 2024 - 2027

PRESIDENCIA MUNICIPAL




